
Reservedeler Gardener WYZ20H-WD68-B Gressklipper
Pos.tegn. Bestillingsnr. Navn

7 115549 Engine
8 115552 Flat Washer 6mm
9 115447 Handle Grip

10 115445 Bracket 
11 115505 Blade Control Handle
12 115434 Hex Hd. Flange Bolt M6x55
13 115426 Square Neck Bolt
14 115412 Ball Nut M6
15 115432 Phillips Hd Screw M6*40mm
16 115499 Drive Clutch Lever
17 115401 Nylon Insert Lock Nut M6
18 115488 Rope Guide
19 115527 Throttle Control Assembly
20 115533 Cable unit
21 115511 Upper handle
22 115400 Cable Clamp
26 115473 Knob Nut  M8mm
27 115520 Lower handle
29 115425 Bolt M8×25
30 115402 Nylon Insert Lock Nut M8
33 115403 Spring Pin2×12mm
37 115483 Rod, Rear Cover
38 115509 Rear Cover
39 115413 Rubber Bar 3X25X340
41 115502 Left Bracket
42 115455 Torsion Spring, Right
43 115422 Hex Hd. Flange Bolt M6x12mm
44 115468 Rod, Rear Guard
45 115466 Torsion Spring, Left
46 115496 Rear Baffle
47 115516 Mulching Plug
48 115398 Hair Pin
49 115504 V-Belt A800 
50 115428 Hex Hd. Flange Bolt M8x35
51 115431 Hex Hd. Flange Bolt M8x45
52 115437 Hex Hd. Flange Bolt M8x75
53 115492 Belt Wheel Cover，Right
54 115493 Belt Wheel Cover, Left
55 115449 Pivot Shaft

56B 115547 Mower Deck
57 115512 Mulch Cover
58 115495 Side Discharge Chute
59 115474 Torsion Spring
60 115491 Mounting Bracket, Discharging Chute
61 115486 Height Adjustment Rack
62 115418 Hex Hd. Flange Bolt M6x16
63 115420 Wing Nuts
64 115460 Dam board



Pos.tegn. Bestillingsnr. Navn
65 115429 Rubber Ring
66 115404 Hair Pin
67 115467 Torsion Spring,Right
68 115421 Hex Hd. Flange Bolt M8x16
69 115475 Rear Guard
70 115436 Knob
71 115417 Pressure Spring
72 115458 Handle
73 115424 Bolt M6×20          
75 115459 Handle, Rear
76 115529 Rear Axle Assembly
77 115407 Flat Washer 12 mm
78 115406 Wave Spring Washer
79 115544 Transmission
80 115414 E-Clip 9mm
81 115540 Rear Wheel 11＂*2.2"
82 115500 Pinion Gear, Right
83 115448 Cover
84 115408 E-Clip 19mm
85 115523 Bearing Housing
86 115481 Bearing 8806
87 115462 Bronze Bushing
88 115450 Bushing
90 115435 Flat Washer 8 mm
91 115530 Front Wheel 8＂*2.2"
93 115522 Front Shaft Assembly
94 115419 Phillips Pan Hd Screw M6x16
95 115430 Anti Rotation Bracke
96 115501 Pinion Gear, Left
97 115405 Bronze Bushing
98 115409 Spring Pin 5×16mm
99 115423 Hex Hd. Flange Bolt M8x16mm

101 115456 Bushing
102 115542 Blade Adpator Pulley
103 115538 Blade
104 115444 Blade Washer
105 115440 Bolt 
117 115442 Wheel Bearing
118 115471 Hub Cup
119 115477 Hub Cup
120 115438 Nylon Bearing
121 115415 Roll Pin
131 115410 Washer
133 115469 Middle Baffle
135 115494 Grass Comb
138 115416 Self clinching Screw ST5.5X13F
140 115482 Haul Shank Seam
141 115464 Tension Spring
142 115441 Flat Washer 



Pos.tegn. Bestillingsnr. Navn
145 115526 Bag Frame
146 115536 Fabric Bag








